EDITAL Nº 029/2018-PROGRAD

PUBLICA O RESULTADO DO PROCESSO DE
ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DOS
REQUERIMENTOS DE MATRÍCULA DA
TERCEIRA ETAPA DO PROGRAMA DE
OCUPAÇÃO DE VAGAS OCIOSAS DA UNIOESTE
PARA O CURSO DE LETRAS/LIBRAS-
LICENCIATURA, NA MODALIDADE DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso
de suas atribuições, considerando:

- O Regulamento do Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos Cursos de
Graduação da Unioeste – PROVOU;

- O regulamento para concessão de matrícula nos cursos de graduação da
Unioeste);

- Adendo ao Parecer nº 02/2016-CGPC/DED/CAPES-UNIOESTE;
- O resultado do Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos Cursos de

Graduação da Unioeste – PROVOU.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

Art. 1º  O resultado da análise do requerimento de matrícula com toda documentação
entregue, consta no Anexo Único deste Edital.

Art. 2º  Aos candidatos, cujo requerimento de matricula foi homologado, serão

registrados nos sistemas da Unioeste, inclusive ao AVEA, para o acesso aos mesmos, devendo
seguir as orientações enviadas pela Unioeste para o e-mail informado no momento da inscrição
ao processo.

Art. 3º  Os candidatos cujo resultado não seja homologado, perderam o direito a
vaga.

Art. 4º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 16 de março de 2018.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação

2

Anexo do Edital nº 029/2018-PROGRAD, de 16 de março de 2018

Ins Nome Polo Class Origem Situação

636 MÔNICA DA SILVA Ceu Azul 49 Publica
Não homologa Não

apresentou

documentação

513 CARLA CRISTINA BUENO Ceu Azul 52 Pública homologada

734 ZENILDE DE FATIMA SGARBI Dois Vizinhos 6 Pública homologada

559 ANA LUCIA BRAZ LUIZ DE OLIVEIRA Dois Vizinhos 7 Pública homologada

18 SANDRA MUMBACH Dois Vizinhos 8 Pública homologada

907 GABRIEL DOS SANTOS GALVÃO
Foz Do Iguacu

77 Pública

Não homologa Não

apresentou

documentação

261 FRANCISCO MARTINS LOPES TERCEIRO
Foz Do Iguacu

125 Privada

Não homologada

Não apresentou

documentação
934 NADJA FERREIRA DE OLIVEIRA Foz Do Iguacu 9 Pública homologada

1046 ROSE VALÉRIA VIEIRA BIANCHI
Foz Do Iguacu

10 Pública

Não homologa Não

apresentou

documentação

68 SIRLEY RIBEIRO
Guaraniacu

7 Pública

Não homologa Não

apresentou

documentação
109 SILVANE NUNES DO VALE GNOATTO Guaraniacu 8 Pública homologada

739 GILMARA DE FATIMA BREN
Guaraniacu

9 Pública

Não homologa

Não apresentou

documentação
1003 ZENAIDE MORBACH Guaraniacu 10 Pública homologada

704 MARLI KUNZLER DE LIMA
Nova Santa
Rosa 8 Pública homologada

85 SONIA MARTHA KESSELER KUZMA 24

Nova Santa
Rosa 9 Pública

Não homologa Não

apresentou

documentação

294 ELISANGELA MARCIA WEISS

Nova Santa
Rosa 10 Pública

Não homologa Não

apresentou

documentação

131 VIVIANE DELCY DA SILVA
Nova Santa
Rosa 11 Pública homologada

787 JOEL RODRIGUES DOS SANTOS
Nova Santa
Rosa 12 Pública homologada

848 ROGERIA APARECIDA DA SILVA
Pato Branco

8 Pública

Não homologa Não

apresentou

documentação

564 JANICE DE FATIMA CHAGAS LEAL Pato Branco 9 Pública
Não apresentou

documentação

512 GILVANE LOPES PEREIRA MATEUS
Pato Branco

10 Pública

Não homologa Não

apresentou

documentação

533 GIOVANA CRISTINA BREIER MIOLA
Santo Antonio
Do Sudoeste 7 Pública homologada

610 SERGIO FRANCISCO DO PRADO
Ubirata

7 Pública

Não homologa Não

apresentou

documentação

3

510 REJIANE ROCHA DA SILVA BARDUCO
Ubirata

8 Pública

Não homologa Não

apresentou

documentação

302
ROSIMEIRE RODRIGUES DA CRUZ
GASPAR

Ubirata
9 Pública homologada

821
ROZANE APARECIDA LANZANE DE
OLIVEIRA FOSCARINI

Ubirata
10 Pública

Não homologa Não

apresentou

documentação

822
ROZANEAPARECIDALANZANEDEOLIVEIR
AFOSCARINI

Ubirata
11 Pública

Não homologa Não

apresentou

documentação